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Data: 05/01/2022
Hora: 11:37RELATÓRIOS DE OCORRÊNCIASTODOS ESTABELECIMENTOS

Início:05/01/2022 11:37:27 Duração: 0 Minuto(s) 0 Segundo(s) Gestor: HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS

PROFISSIONAIS

ESTABELECIMENTOS                                                             SUMÁRIO

1
0
0
1

2203
0
0
0

Prontos Para Exportação
Foram Exportados
Criticados sem condições para exportação
Total

Prontos para Exportação
Foram Exportados
Criticados
Rejeitados por Estabelecimento Criticado

0 Sem Vínculos
EQUIPES

0 Prontos para Exportação
0 Foram Exportados
0 Criticados
0 Rejeitados por Estabelecimento Criticado


